UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:             /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng  7  năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định một số nội dung công tác thi đua, khen thưởng trên dịa

bàn tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Công văn số 2630/UBND-NC ngày 03/6/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trong phòng, chống dịch

Covid-19 (sau dây gọi tắt là Công văn số 2630);

Ngày 12/7/2021, Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 35/TTr-MTTQ-BTT ngày

08/7/2021 của Ban Thương trực Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh và Công văn số 261-

CV/BDVTU ngày 12/7/2021 của Ban Dân vận Tỉnh ủy về việc đề nghị Chủ tịch

UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 39 tập thể và 02 cá nhân có nhiều đóng góp trong

công tác phòng, chống dịch Covid-19. Sau khi thẩm định thành tích, các tập thể và

cá nhân nêu trên đủ điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng

khen theo quy định tại điểm b khoản 3 Công văn số 2630. Sở Nội vụ trân trọng đề

nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 39 tập thể và 02 cá nhân đã có đóng

góp tích cực, ủng hộ công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang.

(Kèm theo danh sách và dự thảo Quyết định).

Tiền thưởng kèm theo Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh đối với mỗi tập

thể là 2.980.000 đồng, mỗi cá nhân là 1.490.000 đồng; tổng số tiền thưởng là

119.200.000 đồng (Một trăm mười chín triệu, hai trăm nghìn đồng), được chi từ

Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

2

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Tờ trình số             /TTr-SNV ngày       /7/2021 của Sở Nội vụ)

–––––––––––––

I. Tập thể (39 tập thể)

STT Tên tập thể, địa chỉ
Ghi

chú

1  Công ty TNHH Lens Việt Nam

2  Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Sài Gòn - Bắc Giang

3  Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng NHS, thành phố Hà Nội

4  Hiệp hội Bất động sản tỉnh Bắc Giang

5  Công ty Fahasa thành phố Hồ Chí Minh

6   Công ty TNHH Khải Hồng Việt Nam

7  Công ty Cổ phần Đầu tư SK tại Hà Nội

8  Công ty TNHH Ngọc Thơ, tỉnh Bắc Giang

9  Công ty Cổ phần Đại Phước Bắc Giang

10  Hội Nữ doanh nhân thành phố Hồ Chí Minh

11  Công ty TNHH Thực phẩm và Nước giải khát Joy, tỉnh Bình Dương

12  Công ty Cổ phần Xây Dựng và Thương Mại Duy Anh, tỉnh Bắc Giang

13  Công ty Cổ Phần Tập Đoàn An Dương, thành phố Hà Nội

14  Công ty TNHH TNI King Coffee, thành phố Hồ Chí Minh

15  Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh Bắc Giang

16  Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam - Chi nhánh Bắc Giang

17  Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Bắc Giang

18  Ngân hàng TMCP Đông Nam Á

19  Ngân hàng Thương mại Cổ phần Sài Gòn - SCB

20  Tập đoàn Cosy, thành phố Hà Nội

21  Công ty Cổ phần Tập đoàn HDB Việt Nam

22  Công ty Cổ phần Xây dựng Thương mại 559, thành phố Hà Nội

23  Tổng Công ty Điện lực thành phố Hà Nội

24  Công ty Cổ phần Dịch vụ và Đầu tư Bất động sản Midland, thành phố Hà Nội

25  Công ty Cổ Phần GWIN, thành phố Hà Nội

26  Công ty Cổ phần Ô tô Trường Hải - Chi nhánh Bắc Giang

27  Công ty Cổ phần KANG LONG LAND, tỉnh Bắc Giang

28  Bệnh viện Phụ sản Hà Nội

29  Tập đoàn Vàng bạc Đá quý DOJI, thành phố Hà Nội

30  Công ty Cổ phần Nhiệt điện An Khánh - Bắc Giang

31  Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Tây Bắc

32  Công ty TNHH Vina SOLAR Technology

3

STT Tên tập thể, địa chỉ
Ghi

chú

33  Công ty TNHH Vina Cell Technology

34  Công ty Cổ phần Xây dựng Thành Đô Bắc Giang

35  Công ty Cổ phần địa ốc An Huy, tỉnh Bắc Giang

36  Công ty TNHH SEOJIN Việt Nam

37  Vinmart Bắc Ninh

38  Kho bạc Nhà nước tỉnh Bắc Giang

39
Đội xe tình nguyện phục vụ phòng, chống dịch Covid-19, Ban Dân vận Tỉnh

ủy Bắc Giang.

II. Cá nhân (02 cá nhân)

STT Họ và tên cá nhân  Chức vụ, địa chỉ
Ghi

chú

1 Ông Phạm Thanh Minh

Đội trưởng Đội xe tình nguyện phục vụ phòng,

chống dịch Covid-19, Ban Dân vận Tỉnh ủy Bắc

Giang

2 Ông Đỗ Văn Tuấn

Phóng viên Tạp chí Văn Hiến - Thành viên Đội xe

tình nguyện phục vụ phòng, chống dịch Covid-19,

Ban Dân vận Tỉnh ủy Bắc Giang./.

–––––––––––––––––––––––––––

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-07-13T19:13:57+0700

		2021-07-14T07:16:44+0700

		2021-07-14T07:17:26+0700

		2021-07-14T07:17:42+0700

		2021-07-14T07:18:00+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-14T07:18:47+0700